АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36                                                                                                           30 сентября  2024 года

«О внесении изменений в

штатное расписание»

    В связи с изменением структуры администрации Клетско-Почтовского сельского

поселения, утвержденной Решением Клетско-Почтовского сельского Совета от 27.10.2024

г. № 24,  администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Ввести в действие с 01.10.2024 года штатное расписание в количестве 7 штатных

единиц с месячным фондом заработной платы 185361,64 (Сто восемьдесят пять тысяч

триста шестьдесят один рубль, 64 коп.).

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2024 г.

    5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                  Мелихова Н.Н.